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S1 - Ilmu Kesejahteraan Sosial
Periode
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Mata Kuliah
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B
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2021
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No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan

1 Kamis,
23 Feb
2023

13:00
s.d.

15:25

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Pengantar
Supervisi
Pekerjaan Sosial

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah
Pengantar
Supervisi
Pekerjaan Sosial



2 Kamis,
2 Mar
2023

13:00
s.d.

15:25

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Promoting
Professional
Resilience

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah
Promoting
Professional
Resilience



3 Rabu,
8 Mar
2023

13:00
s.d.

15:25

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Sejarah dan
Signifikansi
Supervisi
Pekerjaan Sosial

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah Sejarah
dan Signifikansi
Supervisi
Pekerjaan Sosial



4 Kamis,
16 Mar
2023

13:00
s.d.

15:25

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Communication
& Emotion in
Supervision

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah
Communication
& Emotion in
Supervision



45
Peserta

39



No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan

5 Kamis,
23
Mar
2023

13:00
s.d.

15:25

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Educational
Supervision:
Definition,
Differentiation,
Content, And
Process

Educational
Supervision:
Definition,
Differentiation,
Content, And
Process



6 Kamis,
30
Mar
2023

13:00
s.d.

14:29

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Supportive
Supervision

Supportive
Supervision



7 Kamis,
6 Apr
2023

13:00
s.d.

14:29

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Supervisi
Administrative

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah
ADMINISTRATIVE
SUPERVISION:
PROBLEMS IN
IMPLEMENTATION



8 Kamis,
13 Apr
2023

13:00
s.d.

15:25

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Ujian Tengah
Semester

Ujian Tengah
Semester



9 Kamis,
11 Mei
2023

13:00
s.d.

15:25

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Problems And
Stresses In
Becoming And
Being A
Supervisor

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah
Problems And
Stresses In
Becoming And
Being A
Supervisor



10 Kamis,
18 Mei
2023

13:00
s.d.

15:25

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Pencatatan dan
Dokumen
Supervisi

Pencatatan dan
Dokumen
Supervisi





No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan

11 Kamis,
25 Mei
2023

13:00
s.d.

15:25

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Supervisi
Suportif

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah
Supervisi
Suportif



13 Kamis,
8 Jun
2023

13:00
s.d.

15:25

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Tugas dan
Tanggung
jawab
Supervisor &
Supervisee

Tugas dan
Tanggung
jawab
Supervisor &
Supervisee



12 Senin,
12 Jun
2023

10:00
s.d.

12:25

Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

supervisi
pendidikan :
Reflective
Learning Model

supervisi
pendidikan :
Reflective
Learning Model



14 Kamis,
15 Jun
2023

13:00
s.d.

15:25

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Evaluasi dalam
Supervisi

Evaluasi dalam
Supervisi



15 Kamis,
22 Jun
2023

13:00
s.d.

15:25

Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Kapita Selekta
Supervisi dalam
Pekerjaan Sosial

Kapita Selekta
Supervisi dalam
Pekerjaan Sosial



16 Kamis,
6 Jul
2023

13:30
s.d.

15:00

FISIP301 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Ujian Akhir
Semester

Ujian Akhir
Semester





UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Supervisi Pekerjaan Sosial Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : Sokhivah, S.Sos.I, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20200110100002 AKMAL KHAMARUZAMAN 16 1 14 1 93.75

2 20200110100056 MUHAMMAD DIVA MU`ZIZAT 16 14 2 100

3 20210110100003 MAULANA NADZIF FANANY PUTRA HANAFI 16 15 1 100

4 20210110100004 JIHAN AMIRAH MUMTAZ 16 15 1 100

5 20210110100005 KESYA SYAFINATUNNIDA 16 13 3 100

6 20210110100007 MUHAMMAD IQBAL 16 15 1 100

7 20210110100009 UMI SYALBIYAH NATASYA 16 16 100

8 20210110100010 VINCA ANIDYA 16 16 100

9 20210110100012 NIRMALA FAKHIRA KHANSA 16 16 100

10 20210110100013 ALIVIA ZAHRA 16 16 100

11 20210110100014 YOGA PRATAMA 16 16 100

12 20210110100015 TANISA EKA PUTRI 16 16 100

13 20210110100019 MUHAMMAD FIKRAM ZAIDAN 16 16 100

14 20210110100020 RIZKI HIDAYAT 16 16 100

15 20210110100021 INTAN PUTRI CAHYANI 16 16 100

16 20210110100024 ALYA RUKMANA 16 16 100

17 20210110100025 ANANDA ZAHRA 16 15 1 100

18 20210110100026 CHAIRANI AVRILLY 16 13 1 2 100

19 20210110100028 FAHMI ARIANSYAH WIBOWO 16 14 1 1 100

20 20210110100029 FARSYA KHAIRANI ADI RAMADHAN 16 16 100

21 20210110100030 FITRIA ANGGRAHENI SUBAGIO 16 16 100

22 20210110100031 ILMA HUSNUL KHOTIMAH 16 16 100

23 20210110100034 MOCHAMMAD AIDHUL FITRA ADIPATI RACHMAN 16 15 1 100

24 20210110100036 MUHAMMAD ANDRA NURRAMADHAN 16 14 1 1 100

25 20210110100038 MUHAMMAD NABILA FARCHAN 16 16 100

26 20210110100041 ROBITH SULHI HAIDAR 16 15 1 100

27 20210110100042 TAUZIA HARARI 16 14 2 100

28 20210110100047 MUHAMMAD KIYANJAYA 16 15 1 100

29 20210110100048 NABILA AYU DZUHRI RAHMAH 16 16 100

30 20210110100049 RAFA FAUZIYAH ROHYADI 16 16 100



Jakarta, 09 Agustus 2023
Ketua Prodi Ilmu Kesejahteraan Sosial

Muhammad Sahrul, S.Sos, M.Si
NIP. 201500

31 20210110100051 SHAHIFA KAMILA 16 15 1 100

32 20210110100054 CATUR SYALIFAH SALSABILLAH 16 16 100

33 20210110100055 FEBRIYANI MUFIDATUL ADHA 16 15 1 100

34 20210110100059 NASYWA FAZA LAILAN 16 16 100

35 20210110100060 NIKEN SELIANA HERAWATIE 16 15 1 100

36 20210110100061 TIWI OKTAVIANI 16 13 2 1 100

37 20210110100064 JINAN IZDIHAR 16 15 1 100

38 20210110100065 ATIYAH FARIDAH HANAN 16 16 100

39 20210110100067 MUHAMMAD PRIHANDOKO NUR DIRGANTARA 16 15 1 100





UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Supervisi Pekerjaan Sosial Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01012319 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20200110100002
AKMAL
KHAMARUZAMAN 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔

 

2 20200110100056
MUHAMMAD DIVA
MU`ZIZAT 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

3 20210110100003 MAULANA NADZIF
FANANY PUTRA HANAFI

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

4 20210110100004 JIHAN AMIRAH MUMTAZ 50.00 50.00 50.00 50.00 C- ✔  

5 20210110100005
KESYA
SYAFINATUNNIDA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔

 

6 20210110100007 MUHAMMAD IQBAL 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

7 20210110100009
UMI SYALBIYAH
NATASYA

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔
 

8 20210110100010 VINCA ANIDYA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

9 20210110100012 NIRMALA FAKHIRA
KHANSA

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

10 20210110100013 ALIVIA ZAHRA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
11 20210110100014 YOGA PRATAMA 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
12 20210110100015 TANISA EKA PUTRI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

13 20210110100019 MUHAMMAD FIKRAM
ZAIDAN

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

14 20210110100020 RIZKI HIDAYAT 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
15 20210110100021 INTAN PUTRI CAHYANI 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
16 20210110100024 ALYA RUKMANA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
17 20210110100025 ANANDA ZAHRA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
18 20210110100026 CHAIRANI AVRILLY 80.00 50.00 50.00 59.00 C ✔  

19 20210110100028 FAHMI ARIANSYAH
WIBOWO

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

20 20210110100029 FARSYA KHAIRANI ADI
RAMADHAN

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

21 20210110100030
FITRIA ANGGRAHENI
SUBAGIO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

22 20210110100031
ILMA HUSNUL
KHOTIMAH

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔
 

23 20210110100034
MOCHAMMAD AIDHUL
FITRA ADIPATI
RACHMAN

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔
 

24 20210110100036
MUHAMMAD ANDRA
NURRAMADHAN 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔

 

25 20210110100038
MUHAMMAD NABILA
FARCHAN

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔
 

26 20210110100041 ROBITH SULHI HAIDAR 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
27 20210110100042 TAUZIA HARARI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
28 20210110100047 MUHAMMAD KIYANJAYA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

29 20210110100048
NABILA AYU DZUHRI
RAHMAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 



30 20210110100049 RAFA FAUZIYAH
ROHYADI

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Supervisi Pekerjaan Sosial Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01012319 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20210110100051 SHAHIFA KAMILA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

32 20210110100054
CATUR SYALIFAH
SALSABILLAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

33 20210110100055
FEBRIYANI MUFIDATUL
ADHA

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔
 

34 20210110100059 NASYWA FAZA LAILAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

35 20210110100060 NIKEN SELIANA
HERAWATIE

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

36 20210110100061 TIWI OKTAVIANI 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
37 20210110100064 JINAN IZDIHAR 80.00 75.00 75.00 76.50 B+ ✔  

38 20210110100065
ATIYAH FARIDAH
HANAN

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔
 

39 20210110100067
MUHAMMAD
PRIHANDOKO NUR
DIRGANTARA

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔
 

Rata-rata nilai kelas 76.03 75.13 75.13 75.40 3.35
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 6 Agustus 2023 oleh 0320108005
Tanggal Cetak : Rabu, 9 Agustus 2023, 15:20:09

Paraf Dosen :

Sokhivah, S.Sos.I, M.Si




